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Anasayfa Güncel Künye Reklam İletişim Bizi Takip Edin: Ebültenimize abone olun

 
İstanbul sosyal medyada artık daha güçlü
İstanbul’u dünyada daha fazla görünür kılmak amacıyla düzenlenen #oneistanbul Instagram
yarışması ödül töreni addresistanbul'da gerçekleşti.
26 Mayıs 2016 Perşembe 12:04

6Beğen Tweetle 0

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Ticaret Odası ve İstanbul Kongre ve Ziyaretçi Bürosu (ICVB)
işbirliğiyle tarihi, kültürel, doğal güzelliklerle dünyanın gözbebeği olan İstanbul’u dünyada daha fazla
görünür kılmak amacıyla geçen yıl sosyal medyada başlatılan oneistanbul yarışmasının kazananları
addresistanbul'da düzenlenen törenle ödüllerine kavuştu.
Geçen yıl nisan ayından itibaren instagramda @oneistanbul hesabı aracılığıyla yürütülen
kampanyayla İstanbul'u, sosyal medyada fotoğrafları en çok paylaşılan şehirler arasında üst sıralara
çıkarmak hedefleniyor. #oneistanbul ve #istanbul hashtag’leriyle bugüne kadar 270 binden fazla
fotoğraf paylaşılırken, @oneistanbul hesabının takipçi sayısı ise 55 bine yaklaştı.
Etkinliğe katılan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, ‘İstanbul’un güzelliklerini
dünyanın başka bir yeriyle mukayese etmek mümkün değildir. 8500 yıllık tarihi olan mükemmel bir
şehirdir. Biz bu şehre ne kadar dokunursak, o kadar kendini gösterecektir. Herkesin yaşamak
istediği, dünya üzerinde odak noktası olan bir şehirdir İstanbul. 4 mevsimin birden yaşandığı, ilham
veren bu şehrin her köşesini tanıtmak bizim için bir sorumluluktur. İnternete sığamayacak kadar
güzel olan bu şehirde yaşamak bir ayrıcalıktır. İstanbul’un tanıtılmasına büyük katkı sağlayan bu
yarışmada ödül alan herkesi tebrik ediyorum, bu etkinlikte emeği geçen herkese teşekkürlerimi
sunuyorum’ dedi.
İstanbul Ticaret Odası ve ICVB Başkanı İbrahim Çağlar ise, konuşmasında İstanbul’un
güzelliklerinden ve oneistanbul’un gördüğü ilgiden bahsederek şunları söyledi:
"İstanbul’un karakterinde paylaşmak vardır. Dün ve önceki gün BM’nin “İnsani Yardım Zirvesi"nin
ilk kez İstanbul’da toplanması da bu fikrin kanıtıdır. İstanbul bugün de küresel ölçekteki dev alt yapı
projeleriyle geleceğe yürüyor. Ama bir şehrin büyüklüğü sadece yapılan yatırımlar ile ölçülemez.
İnsanların o şehre duyduğu aşk ile ölçülür. Günümüz dünyasında firmaların, markaların, kişilerin
olduğu gibi şehirlerin ve hatta ülkelerin bile
etki alanları, internet mecrasında ne kadar güçlü olduklarıyla ölçülüyor. Çünkü dijital dünya, küresel
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